
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 105271-2015 z dnia 2015-07-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z zagospodarowaniem terenów zielonych 

przeznaczonych na place zabaw, stanowiących własność Gminy Opole, tj: Zadanie 1: przy ul. Dekabrystów 17-

21(nr działki 32/79, k.m.53, obręb...

Termin składania ofert: 2015-07-30 

Numer ogłoszenia: 111193 - 2015; data zamieszczenia: 27.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 105271 - 2015 data 15.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Lokali Komunalnych w Opolu, ul. Ozimska 19, 45-057 Opole, woj. opolskie, tel. 77 443 57 

36, 77 446 61 65, fax. 77 443 57 39.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

30.07.2015 godzina 12:30, miejsce: Miejski Zarząd Lokali Komunalnych, 45-057 Opole, ul. Ozimska 

19, sekretariat -pokój 8.35, piętro VIII.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 05.08.2015 godzina 12:30, miejsce: Miejski Zarząd Lokali Komunalnych, 45-057 Opole, ul. 

Ozimska 19, sekretariat -pokój 8.35, piętro VIII.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.6).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: d) Wypełniony wykaz urządzeń zabawowych według 

załącznika nr 2a lub 2b do SIWZ (w zależności od zadania do którego Wykonawca przystępuje).

Strona 1 z 1

2015-07-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=111193&rok=20...


